27

（様式第２号）

平成  年度緑の募金交付事業応募申請総括表

                                平成  年  月  日

  公益社団法人三重県緑化推進協会長 様

                                市町緑化推進委員会名

 次の事業について、緑の募金交付事業応募申請書の提出があったので下記のとおり送付します。

                       記

事業費 募金事業実施者

 優先

 順位
   募金事業名

 全体事業費  助成要望額    名称    所在地

 備 考

   円  円

 合   計

 （注意） 各募金事業実施者からの 「緑の募金交付事業応募申請書」 を添付してください。